[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 апреля 2014 г. №  121
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 -2016 годы

         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 -2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 301 (в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 25 от 28.01.2014)  следующие изменения:
1) в Паспорте программы:

- цифру «287169,76» заменить цифрой «287125,7»;

- цифру «61083,46» заменить цифрой «61039,4»;

- цифру «102175,96» заменить цифрой «102131,9»;

- цифру «34160,46» заменить цифрой «34116,4».

2) в разделе 4 Паспорта программы:
- в пункте «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области на 2014 – 2016 годы»:

● в графе 3 цифру «34160,46» заменить цифрой «34116,4», цифру «102175,96» заменить цифрой «102131,9»,
● в графе 6 цифру «61083,46» заменить цифрой «61039,4», цифру «287169,76» заменить цифрой «287125,7».

- в пункте «Развитие общего образования»:
● в графе 3 цифры «19430,36» заменить цифрами «19386,3», цифры «81228,06» заменить цифрами «81184,0»
● в графе 6 цифры «25006,36» заменить цифрами «24962,3», цифры «230220,36» заменить цифрами «230176,3».

3) в приложение № 2 к муниципальной программе:

- в разделе «Подпрограмма «Развитие общего образования»:
- пункт «2. Улучшение инфраструктурного и материально-технического обеспечения системы образования» дополнить подпунктом 2.6:

	2.6. Оплата проектно-сметной документации по переводу муниципального бюджетного образовательного учреждения «Иозефовская основная общеобразовательная школа» на газовое отопление
	ОУ
	бюджет МО
	60,0
	60,0
	х
	х
	х
	х
	х

 - в пункте «4. Организация оздоровления детей» подпункт 4.2:
● в графе 4 цифры «4037,56» заменить цифрами «3933,5»;

● в графе 5 цифры «3334,56» заменить цифрами «3230,5».
4) в Паспорте подпрограммы «Развитие общего образования»:
- цифру «226885,8» заменить цифрой «226841,74»;

- цифру «77893,5» заменить цифрой «77849,44»;

- цифру «16095,8» заменить цифрой «16051,74»;

5) в разделе 4 Паспорта подпрограммы:

- в графе 2 цифру «16095,8» заменить цифрой «16051,74», цифру «77893,5» заменить цифрой «77849,44»;

- в графе 5 цифру «21671,8» заменить цифрой «21627,74», цифру «226885,8» заменить цифрой «226841,74».

И.п.Главы Администрации муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области                                                                       Ю.В. Епифанов